

# ROZPOČET

Stavba: Žabokreky - Obecný úrad

Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Obec Žabokreky

Zhotoviteľ: Obecný podnik Žabokreky s.r.o.

Miesto: Žabokreky

Spracoval: Ing.Oliver HRAPKA

Dátum: 20. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>62 991,88</b>	<b>29,136</b>
<b>3</b>	<b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>90,44</b>	<b>0,049</b>
1	317944313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22	t	0,045	2 009,68	90,44	0,049
<b>6</b>	<b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>					<b>55 612,46</b>	<b>29,076</b>
2	622464232-R	Omietka vonk. stien tenkovrstv. Základ a hladená 2 mm	m2	888,430	11,89	10 563,43	3,021
3	622464311	Omietka vonk. stien šľachtená mozaiková so zákl. náterom, hr.zrna 2 mm	m2	43,821	24,86	1 089,39	0,250
4	622903132	Hĺbková penetrácia	m2	888,430	2,43	2 158,88	0,089
5	625259407	Kontaktný zatepľovací systém (priedušný) z bieleho fasád. polyst. hr. 180 mm skrut. kotvy	m2	888,430	40,75	36 203,52	16,969
6	625259439-R	Kontaktný zatepľovací systém (priedušný) z bieleho fasád. polystyrénu hr. 30 mm	m2	105,498	23,23	2 450,72	1,831
7	625259502-R	PROFI soklový zatepľovací systém z XPS hr. 30 mm skrut. Kotvy(ostrešie)	m2	46,810	24,72	1 157,14	0,858
8	625259506	PROFI soklový zatepľovací systém z XPS hr. 160 mm skrut. kotvy	m2	31,710	54,15	1 717,10	0,636
9	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	2,314	107,49	248,73	5,412
10	631319185	Priplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 24 cm	m3	2,314	2,22	5,14	0,000
11	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,201	11,67	14,02	0,010
12	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,201	3,65	4,38	0,000
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					<b>7 288,99</b>	<b>0,011</b>
13	941221112	Montáž lešenia radového rámového ťažkého, zaťaženie do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	948,308	3,15	2 987,17	0,000
14	941221211	Priplatok k lešeniu radovému rámovému ťažkému š 1,2 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia	m2	28 449,240	0,05	1 422,46	0,000
15	941221812	Demontáž lešenia radového rámového ťažkého, zaťaženie do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	948,308	2,10	1 991,45	0,000
16	967031744	Prisekanie plošné v murive tehlovom na maltu MC hr. do 30 cm	m2	2,030	21,50	43,65	0,001
17	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	3,000	0,37	1,11	0,000
18	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	1,000	0,60	0,60	0,000
19	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. do 1 m2	m2	3,000	11,60	34,80	0,007
20	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	1,827	14,90	27,22	0,002
21	974049254-R	Výsek. rýh v bet. murive pri strope hl. do 10 cm š. do 15 cm	m	3,400	25,99	88,37	0,002
22	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel 7,61m+osekanie špaliet 43,81m	m	51,620	6,40	330,37	0,000
23	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,576	9,20	23,70	0,000
24	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,728	6,40	49,46	0,000
25	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,576	11,90	30,65	0,000
26	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	25,760	0,37	9,53	0,000
27	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,576	9,30	23,96	0,000
28	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	23,184	1,05	24,34	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť celkom
29	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,576	77,70	200,16	0,000

## PRÁCE A DODÁVKY PSV

**12 417,12**

**1,216**

### 764

#### Konštrukcie klampiarske

**2 513,46**

**0,708**

30	764332871	Klamp. demont. lem. múrov tvr. kryt.+krycí pl. 750, nad 30° do 45°	m	17,600	0,00	0,00	0,000
31	764352811	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, nad 30° do 45°	m	108,800	0,00	0,00	0,000
32	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	74,400	0,00	0,00	0,000
33	764454801	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	50,000	0,00	0,00	0,000
34	764456852	Klamp. demont. kolien výtokových kruhových d-100	kus	7,000	0,00	0,00	0,000
35	764456862	Klamp. demont. kolien horných kruhových d-100	kus	14,000	0,00	0,00	0,000
36	764711116	Oplechovanie parapetov rš 400	m	74,400	18,40	1 368,96	0,248
37	764731117	Oplechovanie múrov rš 750	m	35,000	32,70	1 144,50	0,218
38	764751112	Rúry odkvapové SROR d 100 mm	m	50,000	0,00	0,00	0,086
39	764751132	Koleno rúry odkvapovej d 100 mm	kus	14,000	0,00	0,00	0,005
40	764751142	Výtokové koleno odkvapové d 100 mm	kus	7,000	0,00	0,00	0,003
41	764761142	Žľab pododkvapný R+K21 150 mm	m	108,800	0,00	0,00	0,148
42	764761172	Čelo žľabu RGT 150 mm	kus	8,000	0,00	0,00	0,001

### 767

#### Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

**6 464,25**

**0,489**

43	767232621-R	Montáž zábradlia kompozitného (laminát.) ukotveného do podlahy	m	0,000	24,65	0,00	0,000
44	553466910-01	<i>Madlo rúrkové MT 220</i>	m	0,000	19,70	0,00	0,000
45	767631132	Montáž okien plastových jednokrídlových 1000 x 1000 mm	kus	3,000	44,10	132,30	0,001
46	611430620-01	<i>Okno plastové PANORÁMA 120x120 OS1</i>	s	3,000	136,30	408,90	0,076
47	767641241	Montáž dverí plastových dvojkřídlových 1500 x 2100 mm	kus	1,000	77,87	77,87	0,001
48	611434710-01	<i>Dvere vstupné plastové 150x220 celosklené</i>	s	1,000	1 074,10	1 074,10	0,060
49	767994102	Montáž ostatných doplnkových konštrukcií z kompozitných (laminát.) profilov hmotností do 2,5 kg/m	m	0,000	6,88	0,00	0,000
50	6282B0801	<i>Strieška FASTLOCK CANOPY 2.0 AL</i>	s	1,000	2 592,60	2 592,60	0,000
51	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	kg	331,652	1,85	613,56	0,020
52	553001000	<i>Materiál pre zámočnickú výrobu - orientačná cena</i>	kg	331,652	4,07	1 349,82	0,332
53	767999905	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T5	hod	10,000	21,51	215,10	0,000

### 787

#### Zasklievanie

**105,34**

**0,019**

54	787100801	Vyskliev. stien, zábradlia, výt. šachiet sklo ploché do 1m2	m2	0,000	2,00	0,00	0,000
55	787292511	Zaskl. sch. zábr. bezpeč. sklom do profil. tesn. hr. do 8mm	m2	16,459	6,40	105,34	0,019

## PRÁCE A DODÁVKY M

**3 334,07**

**0,000**

### 999

#### MCE ostatné

**3 334,07**

**0,000**

56	921.191	Elektromontáž - bleskozvod výška nad 10m - motáž a dodávka materiálu	kpl	1,000	3 334,07	3 334,07	0,000
----	---------	----------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

**Celkom bez DPH:**

**75 409,00**

**30,352**

DPH 10%

7 540,90

**Celkom s DPH:**

82 949,90